
ŘÁD ŠKOLNÍ DRUŽINY MOUTNICE – výpis důležitých pravidel 2023/2024 

Školní družina realizuje výchovně vzdělávací činnost ve výchově mimo vyučování formou 

odpočinkových, rekreačních a zájmových činností. 

PROVOZNÍ  DOBA  RANNÍ DRUŽINY JE DENNĚ OD 6:30 DO 7:40 HODIN.  

Děti přijdou nejpozději v 7.20!!!  

 

PROVOZ ODPOLEDNÍ DRUŽINY JE DENNĚ OD 11:40 DO 16:30 HODIN. 

O zařazení dětí do školní družiny rozhoduje ředitelka školy na základě písemné žádosti. 

Žáci jsou k pravidelné docházce přihlašování zápisními lístky. 

Odchody žáků ze ŠD vyplní rodiče na zápisním lístku a potvrzují, zda dítě odchází v danou hodinu 

samo nebo v doprovodu. 

Nepřítomnost žáka a odchod ze ŠD v jinou dobu, než je uvedeno na zápisním lístku, rodiče omlouvají 

písemně. 

Není-li dítě vyzvednuto po ukončení provozu ŠD, uvědomí vychovatelka rodiče. Dítě předá osobně. 

Dopustí-li se žák závažného přestupku proti Vnitřnímu řádu ŠD, může být ředitelkou školy ze školní 

družiny vyloučen. 

Odhlášení žáka ze ŠD podávají rodiče písemně ředitelce školy. 

Za pobyt žáka zapsaného ve školní družině je stanoven měsíční poplatek 200,- Kč. Docházka dva a 

méně dní v týdnu je považována za zkrácenou docházku a úplata je krácena na polovinu.  

Odchod žáků ze ŠD je organizován v intervalech: po vyučování (obědě); 14:00, 15:00, 15:30; 16.00 a 

v 16:30 hodin. Odchod v jinou dobu je komplikací provozu ŠD, děti mohou být na vycházce. Proto 

rodiče využijí telefonní číslo: 602 578 629 a dítě si vyzvednou tam, kde se družina bude nacházet.  

 

V Moutnicích 4. 9. 2023 

Mgr. Milena Emmerová, ředitelka 

 

Bc.Marcela Lauterbachová, Bc.Miloslav Plocek – vychovatelé  

 


